
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ГЕОЛОГІЇ ТА НАДР УКРАЇНИ

НАКАЗ

«ОА _»  2016 р. м. Київ № А&

Про затвердження ново ї редакції 
статуту Східного державного 
регіонального підприємства

На виконання Закону України «Про управління об’єктами державної 
власності», Господарського та Цивільного кодексу України, Положення про 
Державну службу геології та надр України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від ЗОЛ2.2015 № 1174, наказу Держгеонадр України 
від 05.11.2012 № 540 «Про затвердження примірного статуту державного 
підприємства, віднесеного до сфери управління Держгеонадр України», 
враховуючи лист Східного державного регіонального геологічного 
•підприємства від 27.01.2015 № 15,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити нову редакцію Статуту Східного державного регіонального 
геологічного підприємства (далі -  Статут), що додається.

2. Керівнику Статуту Східного державного регіонального геологічного 
підприємства (Всеволодський К.В.) протягом п’яти робочих днів 
забезпечити державну реєстрацію Статуту.

3. Визнати таким, що втратив чинність наказ Державної служби геології 
та надр України від 05.12.2014 № 392 «Про затвердження нової 
редакції статуту Східного державного регіонального геологічного 
підприємства та наказ Державної служби геології та надр України 
від 29.04.2015 № 89 «Про внесення змін до наказу Держгеонадр 
України від 05.12.2014 № 392» після реєстрації нової редакції статуту.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Т.в.о. Голови М.О. Бояркін


